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EZP-271-2/99/2015/p-1
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sterylizatora parowego dla Apteki szpitalnej w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie  nr EZP-271-2/99/2015

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Prosimy o podanie czy Zamawiający dysponuje podłączeniami i odpływem wody zgodnie z załączonym rysunkiem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje podłączeniami wody, energii elektrycznej, ścieków zgodnie z prospektem sterylizatora  AS449A. Zamawiający  dopuszcza  usytuowanie sterylizatora z korektą w zależności  od wymagań dostawcy. Zamawiający nie przewiduje wykonanie podmurówki lub podkonstrukcji pod sterylizator. W przypadku konieczności wykonania powyższe roboty jak również podłączenia do wody, ścieków i energii elektrycznej w obrębie pomieszczenia pozostają w gestii dostawcy.
Pytanie 2
Prosimy o określenie czy miejsce pod sterylizator posiada min. 60 cm przestrzeni serwisowej z każdej strony czy np. tylko z lewej bądź z prawej?

Odpowiedź: Jak powyżej. Zamawiający dopuszcza korektę lokalizacji w zależności od wymagań dostawcy jednakże może  to spowodować dłuższe podłączenia do wykonania przez dostawcę.
Pytanie 3
Prosimy o podanie, jaka powierzchnia s x w x g jest przeznaczona pod montaż stacji odwróconej osmozy?

Odpowiedź: Nie określamy powierzchni. Miejsce montażu przy sterylizatorze lub w pomieszczeniu  przyległym w zależności od uzgodnień z dostawcą.
Pytanie 4
Istotne postanowienia umowy § 5 ust. 8 – Prosimy o wykreślenie zapisu mówiącego o zapewnieniu urządzenia zastępczego na czas naprawy oraz zmianę zapisu z „Trzykrotna naprawa tego samego elementu lub podzespołu w przedmiocie umowy powoduje jego wymianę na nowy” na trzykrotna naprawa tego samego elementu lub podzespołu powoduje wymianę wadliwego elementu lub podzespołu na nowy wolny od wad. 

Uzasadnienie:  

Sterylizatory parowe, jako urządzenia ciśnieniowe wymagają odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego w miejscu ich użytkowania wobec powyższego nie możliwym jest dostarczenie sterylizatora zastępczego, ponieważ wymagałoby to odbioru urządzenia przez UDT a zgodnie z ustawą o UDT odbiór urządzenia może być dokonany nawet do 3 tyg. od momentu zgłoszenia.  Sterylizatory ze względu na stopień zaawansowania oraz różne konfiguracje produkowane są pod konkretne zamówienie klienta, czas produkcji wynosi do 8 tygodni od momentu zamówienia tak, więc w przypadku wymiany jednostki na nową Apteka szpitalna byłaby pozbawiona urządzenia na okres dużo dłuższy niż wymiana wadliwego podzespołu bądź elementu. Czas reakcji wymagany w SIWZ, czyli 5 dni jest wystarczającym, aby dostarczyć i zamontować dowolny element sterylizatora. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie i zmianę zapisu. 
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści temp. sterylizacji programowanej w zakresie 110 – 135 st.C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści sterylizator bez oprogramowania do monitorowania, rejestracji i archiwizacji parametrów poszczególnych procesów sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 7
Walidacja – prosimy o podanie ilości programów, które mają być walidowane.  – zwykle walidacji poddaje się programy najczęściej używane. 

Odpowiedź: Zamawiający określa ilość programów walidowanych – 3 (trzy).
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści nieprzelotową komorę roboczą autoklawu w kształcie walca o wymiarach Ø 496 x 777  mm [średnica x głębokość]?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z niedotykowym ekranem LCD? Funkcje autoklawu dostępne przy użyciu przycisków funkcyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 17 programami sterylizacji + 2 programami kontrolnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w zakresie temperatur od 121°C do 136 °C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach zasilania: para wodna o ciśnieniu 0,22 MPa – 0,42 kg/min, woda 0,1-0,5 MPa, energia elektryczna 400 V; 50 Hz; 18 kW, Wbudowana wytwornica pary o mocy 16 kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyświetlające komunikaty w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dodatkowego czujnika temperatury w komorze roboczej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 15
Czy Zamawiający dopuści kosze druciane dopasowane do wymiarów komory roboczej oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści dokumentację techniczną i instrukcję obsługi w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 17
Co Zamawiający ma na myśli pisząc „należy podać potencjalne przyczyny utraty gwarancji”?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 38  o treści należy podać potencjalne przyczyny utraty gwarancji.
Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą okrągłą o pojemności 160 litrów, średnicy komory 500 mm i długości komory 750 mm. Komora taka mimo innego kształtu niż wymaga zamawiający spełni wszystkie oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ekranem kolorowym o przekątnej 4,5 cala i przyciskami membranowymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pokrywą zewnętrzną drzwi pokrytą specjalnym tworzywem zabezpieczającym użytkownika przed poparzeniem, nie odkształcającym się pod wpływem wysokiej temperatury? Wyjaśnienie: Rozwiązanie takie zapewnia użytkownikowi komfort pracy oraz pewność że dotykając pokrywy autoklawu nie poparzy się?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z drzwiami otwieranymi manualnie. Blokowanie oraz zwolnienie blokady odbywa się automatycznie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści urządzenie mobilne nie wymagające podłączenia do instalacji wodno-kanalizacyjnej, wyposażone w wbudowane zbiorniki na kondensat. Urządzenie wyposażone w wbudowany system oszczędzania wody chłodzącej - zużywa tylko 5 litrów wody dziennie.

Odpowiedź:  Nie
Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści urządzenie mobilne o mocy wbudowanej wytwornicy pary 9 kW dzięki czemu sterylizator jest tańszy w eksploatacji.

Odpowiedź: Nie
Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o pojemności 140 litrów

Odpowiedź: Nie
Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o pojemności 160 litrów

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o przekątnej ekranu 7 cali

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 1286 mm. Całkowita głębokość urządzenia liczona od ściany do czoła sterylizatora. W tą głębokość jest wliczona przestrzeń między autoklawem a ścianą.

Odpowiedź: Nie
Pytanie 28

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert o 2 dni tj. do dnia 2.07.2015 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 03.07.2015r do godz. 10:45 pok. 2h-06b
OTWARCIA OFERT:
03.07.2015r godz. 11:00 pok. 2h-06b

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o wymiarach komory 408/408/845?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści sterylizator o wymiarach komory 408/408/970?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 31

Czy zamawiający uzna spełnienie parametru „Dodatkowy czujnik temperatury w komorze” gdy autoklaw jest wyposażony w dwa czujniki temperatury.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 32

Czy zamawiający dopuści autoklaw o głębokości 1302 mm

Odpowiedź: Nie
Pytanie 33

Czy zamawiający dopuści autoklaw o głębokości 1480 mm

Odpowiedź: Nie
Pytanie 34   Dot. pkt. 1 oraz 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza do oceny sterylizator o pojemności komory wynoszącej 100 litrów oraz wymiarach komory nieznacznie mniejszych i wynoszących: szer. 32cm x wys. 32cm x głęb. 971 cm? 
Odpowiedź: Nie
Pytanie 35. Dot. pkt. 23: 

Czy Zamawiający dopuszcza do oceny kosze druciane o wymiarach: szer. 30cm x wys. 19cm x głęb. 59cm?
Odpowiedź: Dopuszcza również
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga sterylizatora  przeznaczonego  do sterylizacji parą wodną min. naczyń metalowych i z tworzyw sztucznych, wyrobów gumowych, szkła i płynów infuzyjnych.
Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
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